
 

 
 

Decreto	n.				310/2022	
Napoli, 29 SETTEMBRE   2022 

 
 

 
IL DIRETTORE 

VISTO           l’art. 36, comma 7 del D. Lgs n. 50/2016  e s.m.i.; 
VISTO     il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di 

funzionamento degli organi dipartimentali e dell’elezione del Direttore del 
Dipartimento modificato con Decreto Rettorale n. 507 del 22/02/2016; 

VISTO         il Decreto Rettorale n. 5588 del 17/12/2021 con il quale è stato nominato 
Direttore del Dipartimento il Prof. Aniello Anastasio per il triennio 2022/2024; 

VISTO   l’art. 12 Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Dipartimento di 
Medicina veterinaria e Produzioni animali di cui al D.R. 2016/2736 DEL 
07/09/2016; 

VISTO  il D.D. 393 del 26-11-2021 della Regione Campania “APPROVAZIONE SCHEMA 
DI AVVISO PUBBLICO PER IL SOSTEGNO ALLA REALIZZAZIONE DEI PUNTI DI 
RACCOLTA PER LA CACCIA E/O CENTRI DI LAVORAZIONE DELLA SELVAGGINA 
ED IMPEGNO DELLA SOMMA DI EURO 100.000,00 A FAVORE DEL CRIUV PER 
GLI ADEMPIMENTI PREVISTI DALLA DGR N. 145 DEL 7.04.2021 (EF 2021- CAP 
U03237)”; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 307 del 02-12-2022 di pubblicazione dell’Avviso	  DI 
CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO ex Artt. 66 e 67 del D. Lgs. N. 
50/2016 A MEZZO MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A PARTECIPARE ALLA 
PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. A) 
DEL D.L. N. 76/2020, c.d. D.L. “SEMPLIFICAZIONI”, CONVERTITO IN LEGGE N. 
120/2020 COME MODIFICATO DALL’ART. 51 DEL D.L. 77/2021 e ss.mm.ii. 
AVENTE AD OGGETTO L’INDIVIDUAZIONE DI ASSOCIAZONI DI VOLONTARIATO 
E ASSOCIAZONI DI PROMOZIONE DA INVITARE A SUCCESSIVA PROCEDURA 
NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART 36 COMMA 2 LETTERA a), per	 la	
realizzazione,	 adeguamento	 e	 miglioramento	 “Case	 di	 Caccia”.”-  C.U.P:			
E64I19000990002	‐	C.I.G.:	9009577A22; 

VISTI   gli artt. Artt. 66 e 67 del D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i.; 
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e La Contabilità D.R. 4672 del 

22-11-2018;	
 

DECRETA		
	

E’	nominata	la	Commissione	preposta	all’esame	delle	domande	pervenute:	

 
Prof. Alessandro Fioretti, UNINA Presidente 
Prof. Vincenzo Veneziano, UNINAComponente; 
Dott.ssa Maria Francesca Peruzy, UNINA Componente;  
Dott. Giorgio Smaldone (ASL designato dal CRIUV), Componente  
 
 
 
 



 

Ing. Antonio Picariello(UNINA_Capo Ufficio Tecnico Area Centro 3 – Unina); 
Componente; 
Dr. Valerio Toscano - Regione Campania Componente; 
Dr. Flora Della Valle – Regione Campania Componente; 
Sig.ra Maria Rosaria d’Onofrio UNINA Componente e verbalizzante. 
 
La presente partecipazione alla commissione è da intendersi a titolo gratuito e non 
dà diritto ad alcun compenso o rimborso spese. 
 
 

 
 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Aniello Anastasio 

 
 
 
Il presente Decreto verrà sottoposto per la ratifica al Consiglio del Dipartimento nella 
prossima riunione utile. 
 

 
 

 
 


